（第６号様式）

北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                                令和 ４ 年 ４ 月 ２１ 日

北 海 道 知 事 様

                                登録番号 第 ０００４２ 号
                                名  称 花 本 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 花 本 金 行

北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項  目 花や樹木を育てる活動

期  間 ５月下旬から１１月まで

取組概要 本社社屋前沿道（市道）の花壇整備および維持管理を行い地域環境

美化活動を行った。また、毎年行っている近隣小中学校の花壇整備は

、コロナ禍もあり人数を制限した対応となったが、花の量を減らすこ

となく、児童生徒育成と教育環境整備を目的とした活動を行う事がで

きた。

項  目 地域の質を高めるための取組

期  間 通年

取組概要 昨年に続き、コロナ禍に伴う各種行事の自粛により、予定していた

ボランティア活動等が中止になってしまったため、地域住民との交流

も難しく思うような活動は出来なかったが、密にならない程度の人数

で自社独自のゴミ拾いと沿路清掃を行った。自治体等による清掃ボラ

ンティアが再開次第、積極的に参加していきたい。

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。